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Wyremontowany budynek UM

W piątek, 20 października 2017 roku o godz. 18.00 odbędzie się uroczystość otwarcia budynku Urzędu
Miasta po kompleksowej modernizacji. 

Wszyscy, którzy tego dnia przybędą pod wyremontowany gmach będą mogli obejrzeć specjalnie na tę
okazję przygotowany spektakl audiowizualny.

Wydarzeniem wieczoru będzie koncert formacji AudioFeels. Grupa ta specjalizuje się w jakże trudnej sztuce
vocal play, polegającej na tym, że głosy wykorzystywane są nie tylko do śpiewu, ale także do
imitacji wszystkich możliwych instrumentów muzycznych. AudioFeels są w tym absolutnymi mistrzami. W
ich wykonaniu usłyszymy największe przeboje muzyki popowej i rockowej w niezwykłych, wokalnych
aranżacjach. Zanim jednak ośmiu przystojnych gentlemanów pojawi się na scenie, wszyscy zgromadzeni
obejrzeć będą mogli dwa wyjątkowe pokazy mody.

Wszystko rozpocznie się od prezentacji kreacji przygotowanych przez stylistki i uczniów z technikum
kształcącego specjalistów w dziedzinie mody i stylizacji w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego
w Sosnowcu. Następnie na wybiegu w roli modelek i modeli pojawią się… pracownicy Urzędu Miasta w
Czeladzi, na czele z burmistrzem Zbigniewem Szaleńcem i jego zastępczyniami. Wystąpią oni w specjalnie
na ten wieczór przygotowanych kompletach strojów, spełniających najwyższe standardy klasycznego
urzędniczego dress code’u. Organizacji tego pokazu przyświeca idea, w myśl której wizytówką miasta ma
być zarówno wyremontowany obiekt, jak i urzędnicy w nim pracujący.
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Po wspomnianym już koncercie zespołu AudioFeels, będącym jak sama nazwa wskazuje popisem sztuki
audio, przyjdzie czas na doznania wizualne. Podziwiać będzie można, przygotowywany od kilku tygodni
pokaz laserowy, którego tematem jest historia i współczesne oblicze Czeladzi. Pokaz zakończy się akcentem
w postaci prezentacji iluminacji ściany frontowej budynku.

Następnie odbędzie się symboliczne przecięcie wstęgi, po czym rozpocznie się wieczór otwarty Urzędu
Miasta. Wszyscy chętni zaproszeni zostaną do zwiedzania zmodernizowanych wnętrz obiektu. Będzie
można, między innymi, zajrzeć do pomieszczeń, w których mieści się archiwum, zobaczyć jak prezentuje się
nowa strefa obsługi klienta, zasiąść w ławach sali sesyjnej Rady Miejskiej, a także sprawdzić, czy wygodny
jest fotel w gabinecie burmistrza. Przewodnikami, służącymi wszelkimi informacjami, będą pracownicy
Urzędu Miasta.

Wszystkich czeladzian serdecznie zapraszamy. Przyjdźcie i zobaczcie jak prezentuje się, zarówno na
zewnątrz, jak i wewnątrz, budynek, który do niedawna był symbolem zaniedbania i powodem do wstydu
przed gośćmi przybywającymi do naszego miasta.


